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Inner bearing puller

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: обложена со цинк според ISO 2081:2018 (E)●

ергономични робусни двокомпонентни рачки●

Set includes 2 pcs of expandable collet for inner bearing dimensions 40-50mm, 50-60mm●

689/5ABI



Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Извлекувач на внатрешно лежиште

Се користи за разни типови на лежишта. Лежиштето е стиснато од внатрешната страна и е

извлечено.

●

Expandable collet 40-50mm is used for following types of bearings: 16008, 6008, 6208, 6308, 6408,

7308, 61808, 61908, 61809, 61909, 16009, 6009, 6309, 6409

●

Expandable collet 50-60mm is used for following types of bearings: 61810, 61910, 16010, 6010, 6210,

6310, 6410, 61811, 61911, 16011, 6011, 6211, 6311, 6411, 61812, 61912, 16012, 6012, 6212, 6312,

6412

●

The bearing is extracted by impact forces of 2kg sliding hammer●
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